2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28 июля 2017 г.

	№
	40/720-4

	г. Тверь

Об открытии специального избирательного счета избирательного объединения «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Твери»

В соответствии со статьями 20, 54 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Порядком учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.06.2016 № 3/42-6 (с изменениями от 26.01.2017 №54/686-6 и от 26.05.2017 №63/819-6), в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017  №60/771-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Твери на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери» и на основании документов, представленных избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Твери», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Разрешить избирательному объединению «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Твери» открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Дополнительном офисе № 8607/0182 Тверского отделения № 8607 ПАО Сбербанк по адресу: 170100, г.Тверь, пр-кт Победы, д.14.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам избирательного объединения «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Твери» копию настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В. Экилик